
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1001.2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY TWARDOGÓRA 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 771.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra  

z dnia 24 października 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat i cen za usługi komunalne  

świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Twardogórze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz uchwały Rady Miejskiej w Twardogórze nr XX.137.2012 

z dnia 6 września 2012 roku w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra uprawnień  

do ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz  

za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Gminy Twardogóra 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 771.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat i cen za usługi komunalne świadczone przez Zakład Gospodarki 

Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Twardogórze dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 ust. 3 oraz ust. 4 Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłaty za jednorazowy wjazd / wejście na teren cmentarza komunalnego: 

a) w celu budowy pomnika pojedynczego 96,70 zł, 

b) w celu budowy pomnika podwójnego 139,39 zł, 

c) w celu budowy pomnika na grobie urnowym 57,25 zł, 

d) w celu budowy grobowca do składania urny 153,22 zł, 

e) w celu budowy grobowca do składania trumny 450,85 zł, 

f) w celu wykonywania pozostałych prac budowlanych 96,70 zł. 

4. W przypadku wjazdu/wejścia na teren cmentarza bez uprzedniego wniesienia którejkolwiek  

z opłat wskazanych w pkt 3, podmiot/osoba fizyczna zobowiązany będzie do zapłaty kary w wysokości 

500,00 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 771.2022 Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra z dnia 24 

października 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat i cen za usługi komunalne świadczone przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. z siedzibą w Twardogórze nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Twardogórze 

Spółka z o.o. z siedziba w Twardogórze. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7123



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

 Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra: 

Paweł Czuliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7123


		2023-12-21T09:43:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




